

Quarterly Financial Statement Results Form (Q3)
Kuwaiti Company (KWD)

نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية (الربع الثالث)
الشركات الكويتية (د.ك.)

Financial Quarter Ended on

30/09/2019

الفترة المرحلية المنتهية في

Company Name

اسم الشركة

Al-Deera Holding Co.(K.P.S.C)

شركة الديرة القابضة (ش.م.ك.ع.)

Board of Directors Meeting Date

تاريخ اجتماع مجلس الإدارة

14/11/2019

التغيير (%)	فترة التسعة أشهر المقارنة	فترة التسعة أشهر الحالية	البيان
Change (%)	9-Month Comparative Period	Current 9-Month Period	Statement
	30/09/2018	30/09/2019	
(570%)	(39,016)	183,448	صافي الربح/الخسارة الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
(570%)	(0.20)	0.93	ربحية/خسارة السهم الأساسية والمخفضة (فلس) Basic & Diluted Earnings per Share (fils)
(60%)	1,019,912	411,464	الموجودات المتداولة Current Assets
(9%)	22,354,161	20,288,447	إجمالي الموجودات Total Assets
%10	4,619,835	5,091,798	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
(3%)	15,893,950	15,381,195	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
(24%)	6,099,166	4,650,792	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
61%	457,146	734,477	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
(92%)	(220,632)	(18,536)	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)
(3.99%)	(66.68%)	(69.34%)	أرباح (خسائر) مرحلة رأس المال المدفوع Retained Profit (Loss) / Paid-Up Share Capital

التغيير (%) Change (%)	الربع الثالث المقارن Third Quarter Comparative Period	الربع الثالث الحالي Third Quarter Current Period	البيان Statement
	30/09/2018	30/09/2019	
(190%)	194,501	(175,761)	صافي الربح/الخسارة الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
(190%)	0.99	(0.89)	ربحية/خسارة السهم الأساسية والمخفضة (فلس) Basic & Diluted Earnings per Share (fils)
(74%)	340,238	88,198	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
300%	62,610	250,638	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)

Increase/Decrease in Net Profit/(Loss) is due to	سبب ارتفاع/انخفاض صافي الربح/الخسارة
- Share of results of investment in associates during the period KD 718,750 gain, comparing to KD 459,836 (Profit) on same period last year. - Finance cost for the current period is KD 354,834 and KD 385,471 for the previous period. - Provision for doubtful debts 145,800 KD comparing to KD NIL on same period last year.	- الأرباح الناتجة عن الاستثمار في شركات زميلة خلال الفترة والبالغة 718,750 دك مقارنة بأرباح 459,836 دك عن نفس الفترة من العام السابق . - بلغت المصاريف التمويلية 354,834 دك خلال الفترة الحالية مقابل 385,471 دك خلال الفترة السابقة. - بلغ مخصص ديون مشكوك في تحصيلها 145,800 دك خلال الفترة مقابل لا شيء دك عن نفس الفترة من العام السابق.
Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD)	بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ دك).
Total revenues realized from dealing with related parties amounting to KD <u>NIL</u> .	بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ لا شيء دينار كويتي.
Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD)	بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ دك).
Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD 426,393 .	بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 426,393 دينار كويتي .

ختم الشركة Company Seal	التوقيع Signature	المسمى الوظيفي Title	الاسم Name
		رئيس مجلس الإدارة	طلال بدر البحر

• Auditor Report Attached

• مرفق تقرير مراقب الحسابات

A.H
M.K